[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2026 года                                                                                       № 5
         г. Ливны

	О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны
от 15 марта 2024 года №17
 «Об утверждении Порядка финансирования официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Ливны, и норм расходов средств на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий, города Ливны»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 декабря 2007 года                             № 329 – ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях финансового обеспечения проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Ливны администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Ливны от 15 марта 2024 года № 17 «Об утверждении Порядка финансирования официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Ливны, и норм расходов средств на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий города Ливны» следующие изменения:
1) Дополнить таблицей следующего содержания:
«Питание судьей, не состоящих в штате, привлекаемых для проведения мероприятий и спортивных соревнований муниципального уровня»
	Наименование судейской должности
	Размер оплаты, установленный за один день (рубли)

	Главный спортивный судья и (или) технический
	600

	Главный спортивный судья – секретарь
	500

	Спортивный судья, входящий в состав судейской бригады
	400

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры молодежной политики и спорта администрации города Ливны.

Глава города                                                                               С.А. Трубицин

image1.jpeg